
令和６年４月１９日 

各チーム責任者 様 

福山市久松台１－２６－１１ 

福山バスケットボール協会 

                               会長 相方 典之 

 

令和６（２０２４）年度福山バスケットボール協会 加盟登録について 

 

陽春の候、貴チームにおかれましてはますますご健勝のことと存じます。平素より、当協会

の事業につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度のチーム登録につきまして理事会の承認を受け、下記のとおりとしますので 

よろしくお願い致します。 

 

記 

 

１．申込期日   令和６（２０２４）年５月３１日（金）必着 

２．申込方法   登録希望チームは、下記 QRコードまたは URLより申込みください 

                    https://forms.gle/unBo2RD3BX4vSks5A  

 

 

 

         登録申込情報を受領後２～３日以内に、登録届書をメールにて送付いたします。 

         受信確認できない場合は問合先にご連絡ください。 

３．登録料    ５，０００円 

４．登録料振込先 同封の専用用紙で５月３１日までに郵便局で振り込むこと。 

郵便振替口座番号：０１３７０－２－５１０７１ 

加入者名：福山バスケットボール協会 

・ネット振込みの場合、必ずチーム名で振り込みのこと 

・郵便局備え付けの振込用紙でも可能 

５．その他    （１）加盟登録規程を確認のうえ、お手続きください。 

         （２）審判講習会は必ず１名以上参加のこと。（日程は後日連絡） 

            ※出席のない時はチーム登録を取り消します。 

            ※「JBA公認 E級審判ライセンス以上保有」を参加の必須条件とします。 

         （３）登録チーム数確定後のスケジュール（予定） 

            代表者会議、審判講習会の案内（日程確定次第） 

         （４）メールでの問合せには必ずチーム名、氏名を記載下さい。 

         （５）不明な点があれば事務局まで連絡をお願いします。 

 

【問合先】福山バスケットボール協会 

事務局：fukuyama_bba_bk@vanilla.ocn.ne.jp 

 

https://forms.gle/unBo2RD3BX4vSks5A

